LINEA SERVIZIO ¢
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LINEA SERVIZIO

MySac ha costruito i sacchi piu resistenti per la pulizia del condominio e dell'azienda.
Disponibili per la raccolta Tradizionale, sono realizzati in PE-LD multistrato, impossibile romperli!

La linea Servizio offre:

* maggiore resistenza possibile

« dimensioni pattumiera e bidone
+ 2 sistemi di chiusura

« diverse colorazioni

Mantieni piu pulita la pattumiera e il tuo bidone grazie a:

« sistema di saldatura salva-goccia sul fondo
« pit profumazioni del sacco
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LINEA SERVIZIO

COD. ARTICOLO

ARTICOLO

ARTICOLO

DIMENSIONI CM

SPESSORE MM

PZ. PER CONFEZIONE

CAPACITA LITRI

COLORE SACCHETTO

PROFUMAZIONE

CODICE A BARRE

DIM. REF. CM

PZ per CT

DIM. CT.CM

PESO CT. KG*

CODICE ITF CT.

N° CT. Per PALLET

N° CT. Per STRATO

N° Per STRATI per PALLET

B60ER0O4MAY

5268ER

SACCO PATTUMIERA
CON MANIGLIA
TIPO SHOPPER

52X68

0,022

15

30

Alluminio

Si

8004900095236

14X5,5

30

24,5x26 x 28,5

6,1

08004900111349

CO3AR12MAY

5515ER

SACCO PATTUMIERA
CON MANIGLIA
SCORREVOLE TIRAE
CHIUDI
55X65
0,023
12

40

Alluminio

Si

8004900095229

16X5

25

24,5x26 x 28,5

48

08004900111356

\

A

B94ER17AY B60R30AY B60R30AY B60R30AY

7010ER

SACCO BIDONE CON
MANIGLIA
TIPO SHOPPER

70X130

0,028

110

Alluminio

No

8004900095274

19X7

15

24,5x26 x 28,5

58

08004900111332

5215R

SACCO PATTUMIERA
CON MANIGLIA
TIPO SHOPPER

52X68

0,19

Verde

Si

8004900096202
(per l'ordine)
Roll VERDE:
8004900096189
14X4
30
245x26x 285

53

08004900111721

5215R

SACCO PATTUMIERA
CON MANIGLIA
TIPO SHOPPER

52X68

0,19

15

30

Arancio

Si

8004900096202
(per I'ordine)
Roll ARANCIO:
8004900096165
14X4
30
245x26x 285

53

08004900111721

5215R

SACCO PATTUMIERA
CON MANIGLIA
TIPO SHOPPER

52X68

30

Lilla

Si

8004900096202
(per l'ordine)
Roll LILLA:
8004900096172
14X4
30
245x26x 285

53

08004900111721



