SACME







MySac ha costruito i sacchi più resistenti per la pulizia del condominio e dell'azienda. Disponibili per la raccolta Tradizionale, sono realizzati in PE-LD multistrato, impossibile romperli!

La linea Servizio offre:

- maggiore resistenza possibile
- · dimensioni pattumiera e bidone
- 2 sistemi di chiusura
- · diverse colorazioni

Mantieni più pulita la pattumiera e il tuo bidone grazie a:

- · sistema di saldatura salva-goccia sul fondo
- più profumazioni del sacco





COD. ARTICOLO	B60ER04MAY	C03AR12MAY	B94ER17AY	B60R30AY	B60R30AY	B60R30AY
ARTICOLO	5268ER	5515ER	7010ER	5215R	5215R	5215R
ARTICOLO	SACCO PATTUMIERA CON MANIGLIA TIPO SHOPPER	SACCO PATTUMIERA CON MANIGLIA SCORREVOLE TIRA E CHIUDI	SACCO BIDONE CON MANIGLIA TIPO SHOPPER	SACCO PATTUMIERA CON MANIGLIA TIPO SHOPPER	SACCO PATTUMIERA CON MANIGLIA TIPO SHOPPER	SACCO PATTUMIERA CON MANIGLIA TIPO SHOPPER
DIMENSIONI CM	52X68	55X65	70X130	52X68	52X68	52X68
SPESSORE MM	0,022	0,023	0,028	0,19	0,19	0,19
PZ. PER CONFEZIONE	15	12	8	15	15	15
CAPACITÀ LITRI	30	40	110	30	30	30
COLORE SACCHETTO	Alluminio	Alluminio	Alluminio	Verde	Arancio	Lilla
PROFUMAZIONE	Si	Si	No	Si	Si	Si
CODICE A BARRE	8004900095236	8004900095229	8004900095274	8004900096202 (per l'ordine) Roll VERDE: 8004900096189	8004900096202 (per l'ordine) Roll ARANCIO: 8004900096165	8004900096202 (per l'ordine) Roll LILLA: 8004900096172
DIM. REF. CM	14X5,5	16X5	19X7	14X4	14X4	14X4
PZ per CT	30	25	15	30	30	30
DIM. CT. CM	24,5 x 26 x 28,5	24,5 x 26 x 28,5	24,5 x 26 x 28,5	24,5 x 26 x 28,5	24,5 x 26 x 28,5	24,5 x 26 x 28,5
PESO CT. KG*	6,1	4,8	5,8	5,3	5,3	5,3
CODICE ITF CT.	08004900111349	08004900111356	08004900111332	08004900111721	08004900111721	08004900111721
N° CT. Per PALLET	60	40	60	60	60	60
N° CT. Per STRATO	12	10	12	12	12	12
N° Per STRATI per PALLET	5	4	5	5	5	5